Να προσέρχονται στις προβλεπόμενες εξετάσεις.
4. Να καταβάλλουν τα τέλη φοίτησης στις ημερομηνίες 

που ορίζονται από τη Γραμματεία του Προγράμματος. 
Προβλέπεται η οικονομική συμμετοχή των φοιτητών/-
τριών για την κάλυψη των αναγκών του προγράμματος, 
συνολικού ύψους τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ (4.500,00€). Πιο συγκεκριμένα, χίλια πεντακόσια 
ευρώ (1.500,00€) για κάθε εξάμηνο μαθημάτων. Οι μετα-
πτυχιακοί/-ές φοιτητές/-τριες υποχρεούνται να εξοφλή-
σουν πλήρως τις οικονομικές τους υποχρεώσεις μέχρι 
την έναρξη της εξεταστικής περιόδου κάθε εξαμήνου. 
Σε περίπτωση που κάποιος/-α μεταπτυχιακός/-ή φοι-
τητής/-τρια δεν έχει ανταποκριθεί στις οικονομικές του